
 1 

中招国际招标有限公司 

2023 年北海 LNG 安全目视标准化建设【项目编号：TC2306078】 

中标结果公告 

一、项目编号：TC2306078 

二、项目名称：2023 年北海 LNG安全目视标准化建设 

三、中标信息 

中标人名称：北京嘉恒盛世传媒有限公司 

中标信息：中标总报价¥2489933.00 元。备注：安全目视化标准化采购内容

见附件三《目视化标准采购清单》，竞标时按照清单进行单项报价，合同结算时

以单项报价*实际工作量为准。 

工期：自合同签订后至 2023 年 12 月 30 日，所有工作的进场日期以发包人

通知为准。 

四、主要标的信息 

项号 服务内容 数量 

1 2023年北海 LNG安全目视标准化建设 1项 

 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

六、其他补充事宜 

公告媒体：中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn），包括但

不限于上述媒体。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名称：国家管网集团北海液化天然气有限责任公司 

地址：广西北海市铁山港区兴港镇行政 18号路国家管网集团 LNG 接收站 

联系人：周洁，陈成 

联系方式：0779-8718041，15299012327 

2.采购代理机构信息 

采购代理机构：中招国际招标有限公司 



 2 

地址：广西南宁市良庆区金龙路 2号万科大厦 B座 729室 

联系人：马志强、冯婷婷 

联系方式：0771-3319181 

邮箱：guanwangbh@cntcitc.com.cn 

 

 

 

2023年 5月 24日 


		2023-05-24T14:33:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-24T15:02:08+0800
	BJ
	ePolicy




